
RADA GMINY
38'530 ZARSZYN
wol podkarpackie UCHWAŁA Nr LXX/535/2024 

RADY GMINY ZARSZYNIE 
z dnia 19 stycznia 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211,212, 214, 215, 222, 
235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§1 .

W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 
dochodów budżetu:

1. Dochody ogółem zwiększa się o kwotę 70 466,00 zł do kwoty 60 906 865,16 zł, zgodnie 
z Tabela Nr 1; z tego

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 70 466,00 zł do kwoty 46 507 908,00 zł, zgodnie 
z Tabela Nr la;

§2 .
W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 
wydatków budżetu:

1. wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 662 460,71 zł do kwoty 66 927 165,24 zł, zgodnie 
z Tabelą Nr 2, z tego:

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 557 460,71 zł do kwoty 44 711 448,32 zł, zgodnie 
z Tabelą 2a;

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 105 000,00 zł do kwoty 22 215 716,92 zł, 
zgodnie z Tabelą 2b.

§ 3.

1. Deficyt Gminy Zarszyn zwiększa się o kwotę 591.994,71 zł i po zmianach wynosi 6 020 300,08 
zł, a zostanie pokiyty przychodami z następujących tytułów:

1) wolnych środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 658 060,71 zł, 
2) spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 50 000,00 zł, 
3) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 312 239,37 zł.

2. Przychody Gminy Zarszyn po zmianach wynoszą 8 116 904,08 zł, z tego:
1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 658 060,71 zł,
2) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 

50 000,00 zł,
3) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 

7 408 843,37 zł.
3. Rozchody Gminy Zarszyn wynoszą 2 096 604,00 zł z tytułu spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów w kwocie 2 096 604,00 zł.
4. Plan przychodów i rozchodów po zmianach określa Tabela Nr 3.



§4.

1. Dokonuje się następujących zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zarszyn 
w 2024 r.

1) Zwiększa się dotację celową dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji 
udzielonej dla Niepublicznego Przedszkola "Tuptusiowo" o kwotę 4.080,00 zł.

2) Zwiększa się dotację podmiotową na prowadzenie niepublicznego przedszkola 
w Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole" o kwotę 44.000,00 zł.

3) Zwiększa się dotację podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola 
"Bociek" w Posadzie Zarszyńskiej o kwotę 40.000,00 zł.

4) Uchwala się dotację celową dla Gminy Lesko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji 
dla Publicznego Przedszkola "Wesoły Ludek" (prowadzone przez osobę fizyczną) 
w kwocie 14.400,00 zł.

5) Uchwala się dotację celową dla Gminy Haczów jako pokrycie kosztów udzielonej 
dotacji dla Niepublicznego Przedszkola im. Św. Józefa w Jasionowie w kwocie 
21.600,00 zł.

6) Uchwala się dotację celową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jaćmierzu na zakup 
odzieży strażackiej w kwocie 6.000,00 zł.

2. Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zarszyn w 2024 roku po zmianach przedstawia 
załącznik Nr 1 do uchwały.

§5.

Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego - Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Zarszynie na 2024 rok po zmianach w brzmieniu jak Załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§6.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

liczny



RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr LXX/535/2024 
Rady Gminy Zarszynie 

z dnia 19 stycznia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Zarszyn w 2024 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą Zmiana
Plan po 
zmianie

801 Oświata i wychowanie 547 000,00 70 466,00 617 466,00
80195 Pozostała działalność 0,00 70 466,00 70 466,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust 3 
pkt. 5 i 6 ustawy na realizację z projektu Erazmus+ "Reading for Emotional and Academic Development" 0,00 70 466,00 70 466,00

Razem 60 836 399,16 70 466,00 60 906 865,16



RADA GMfNY 
woj. podkarpackie

Tabela Nr la 
do Uchwały Nr LXX/535/2024 

Rady Gminy Zarszynie 
z dnia 19 stycznia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 
zmianie

801 Oświata i wychowanie 547 000,00 70 466,00 617 466,00
80195 Pozostała działalność 0,00 70 466,00 70 466,00

2001
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 70 466,00 70 466,00

Razem 46 437 442,00 70 466,00 46 507 908.00

ZĄCY

wieczny



RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr LXX/535/2024 
Rady Gminy Zarszynie 

z dnia 19 stycznia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Zarszyn w 2024 roku

Dział Rozdział VVyszczeg6łnlenie Plan przed Zmiana zmianie Wydatki 
Meiące

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w ty ni: wljm: w hm:

wydatki 
majątkowe

w tym: w tym: w tym: w tym:

Wydatki 
jednostek 

budżetowych-

z tego: z tego:

dotacje na

bielące

twladczenia

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pktl.3

wypłaty X 
tytułu 

gwarancji 
1 poręczeń

wydatki na 
obsługę długu

wydatki 
inwestycyjne

inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
innlków. o 

których 
mowa w art.
5 ust 1 pkt

2,3

objęcie 
akcji 1 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek

handlowego

wynagrodzenia
1 składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 
z realizacją 
kh 
statutowych 
zadań

700 Gospodarka mlcwkaniimł 445 500.00 60 000.00 505 500,00 263 500,(Ml 263 500,00 2 000,00 261 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0.00 0,00 0.00
70005 Gospodarka graniami i nieruchomościami 431 500.00 60 000.00 491 500.00 249 500.00 249 500,00 2 000.00 247 500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 242 000.00 242 000,00 0.00 0,00 0.00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132000.00 60 000.00 192 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 192 000.00 192 000.00 0.00 0.00 0.00
754 Bezpieczeństwo pabłłezne i ochrona przeciw polarowi 526 70938 65 000.00 591 70938 537 70938 526 70938 70 000.00 456 70938 6 000,00 5 000,00 0,00 0.00 0.00 54 000.00 54 000,00 0.00 0.00 0,00

75412 Ochotnicze straże polarne 481 70938 65 000,00 546 70938 492 70938 481 70938 70 000,00 411 70938 6 000.00 5 000.00 0,00 0.00 0.00 54 000.00 54 000.00 0.00 0.00 0.00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0.00 6 000,00 6 000.00 6 000.00 0,00 0.00 0.00 6 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Zakup usług remontowych 87 623.30 65 000.00 152 623.30 152 623.30 152 62330 0.00 152 623.30 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Zakup usług pozostałych 80 000.00 -6 000,00 74 000.00 74 000.00 74 000.00 0.00 74 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

8U1 Oświata i wychowanie 18 492 041.94 348 480,00 18 840 521.94 18 759 521.94 17 153 073.94 14 558 729,00 2 594 344,94 963 480,00 572 502,00 70 466,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0.00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 10 892 071.00 20 000.00 10 912 071.00 10 892 071.00 10 522 071,00 9 238 000.00 1 284 071.00 0,00 370 000.00 0.00 0,00 0,00 20 000,00 20 000.00 0.00 0.00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 20 000.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 20 000.00 20 000.00 0.00 0.00 0,00
80104 Przedszkola 1 611642,00 150 080,00 1 761 722,00 1 700 722.00 841 242,00 613 000.00 228 242.00 839 480,00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 61 000.00 61 000,00 0,00 0.00 0,00

Dotacja celowa przekazana gmauc na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 95 600.00 •W 080.00 135 680.00 135 680.00 0,00 0.00 0.00 135 680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu ośw iaty 643 800.00 60 000.00 703 800.00 703 800,00 0,00 0.00 0.00 703 800.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Wynagrodzenia osobowe nauczy cieli 320 000.00 50 000.00 370 000.00 370 000,00 370 000.00 370 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 1 metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 1 innych 
formach wychowania przedszkolnego

449 654,00 174 000.00 623 654,00 623 654,00 490 348,1M| 445497.00 44 851.00 124 000,00 9 306.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

Dotacja podmiotow a z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 100 000.00 24 000.00 124 000.00 124 000.00 0.00 0.00 0.00 124 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 107 528.00 150 000.00 257 528.00 257 528.00 257 528.00 257 528.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

80195 Pozostała działalność 207 666.00 4 400,00 212 066.00 212 066.00 141 600,00 3 600.00 138 000.00 0,00 0.00 70 466.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia bezosobowe 26 400,00 4 400,00 30 800.00 30 800.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 30 800.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

852 Pomoc społeczna 3 034 679,00 25,00 3 034 704,00 3 034 704,00 1 976 804.00 1 121 810.00 854 994.00 500 000,00 557 900,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 113 400,00 25,00 113 425,00 113 425,00 25.00 0,00 25,00 0,00 113 400.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 25.00 25.00 25.00 25.00 0.00 25,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400,00 3 953,71 4 353.71 4 353.71 79.07 0,00 79,07 0,00 4 274.64 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
85395 Pozostała działalność 400.00 3 953,71 4 353.71 4 353,71 79,07 0,00 79,07 0,00 4 274,64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

Świadczenia społeczne 0,00 3 874.64 3 874.64 3 874.64 0.00 0.00 0.00 0,00 3 874,64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 79,07 79.07 79,07 79.07 0.00 79.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

855 Rodzina 7 143 199,IM) 2,00 7 143 201,00 7 143 201.00 1 892 040,00 1 552 830.00 339 210,00 0.00 5 251 161.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny 76 564,00 2.00 76 566.00 76 566.00 75 566,00 69 650,00 5 916,00 0,00 1 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

Odsetkr od dotacji oraz płatności: wykorzy stanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1.00 1.00 1.00 1.00 0,00 1.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Pozostałe odsetki 0.00 1.00 1.00 1,00 1.00 0,00 1.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
921 Kultura 1 ochrona dziedzictwa narodowego 6 068 904,06 185 000.00 6 253 904.06 1875 180,76 654 180.76 149 040.00 505 140,76 1 220 000,00 1 000,00 0.00 0.00 0,00 4 378 72330 4 378 72330 0,00 0,00 0.00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 1 kluby 5038 792,06 185 000.00 5 223 792.06 1 265 068,76 515 068.76 30 800.00 484 268,76 750 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 3 958 72330 3 958 72330 0,00 0,00 0.00
Zakup usług remontowych 40 194.61 160 000.00 200 194,61 200 194,61 200 194.61 0,00 200 194.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Wydatki inwestycy jne jednostek budżetowych 624 460.00 25 000.00 649 460,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 649 460.00 649 460.00 0.00 0.00 0.00

66 264 704.53 662 460.71 66 927 16534 44 711 44832 32 368 827,68 23 118 495.00 9 250 332,68 4 493 100.00 6 736 837.64 70 466,00 0,00 1 042 217.00 22 215 716,92 22 215 716^2 2 619 250.00 0,00 0,00

PRZ7WODN iCZACY 
Rap

j/iiiysz Kortielzny



o A GMINY
^30 ZARSZYN
. podkarpackie

Tabela Nr 2a 
do Uchwały Nr LXX/535/2024 

Rady Gminy Zarszynie 
z dnia 19 stycznia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 
zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 472 709,38 65 000,00 537 709,38
75412 Ochotnicze straże pożarne 427 709,38 65 000,00 492 709,38

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 6 000,00 6 000,00
4270 Zakup usług remontowych 87 623,30 65 000,00 152 623,30
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -6 000.00 74 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 431 041,94 328 480,00 18 759 521,94
80104 Przedszkola 1 550 642,00 150 080,00 1 700 722,00

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 95 600,00 40 080,00 135 680,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 643 800,00 60 000,00 703 800.00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 320 000,00 50 000,00 370 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

449 654,00 174 000,00 623 654,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 100 000,00 24 000,00 124 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 107 528,00 150 000,00 257 528,00

80195 Pozostała działalność 207 666,00 4 400,00 212 066,00
4171 Wynagrodzenia bezosobowe 26 400,00 4 400,00 30 800,00

852 Pomoc społeczna 3 034 679,00 25,00 3 034 704,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 113 400,00 25,00 113 425,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 25,00 25.00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400,00 3 953,71 4 353,71
85395 Pozostała działalność 400,00 3 953,71 4 353,71

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 874,64 3 874,64
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 79,07 79,07

855 Rodzina 7 143 199,00 2,00 7 143 201,00
85504 Wspieranie rodziny 76 564,00 2,00 76 566,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1,00 1,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1,00 1,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 715 180,76 160 000,00 1 875 180,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 105 068,76 160 000,00 1 265 068,76
4270 Zakup usług remontowych 40 194,61 160 000,00 200 194,61

Razem 44 153 987,61 557 460,71 44 711 448,32

^ZEWODNiCZĄCY
jGminy Zarszyn



RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr LXX/535/2024 
Rady Gminy Zarszynie 

z dnia 19 stycznia 2024 roku

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Zarszyn w 2024 roku

Paragraf Źródło przychodów Plan przed 
zmianą Zmiana

Plan po 
zmianie

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 66 066,00 -66 066,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 658 060,71 658 060,71
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 50 000,00 0,00 50 000,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów' na rynku krajowym 7 408 843,37 0,00 7 408 843,37

Razem 7 524 909,37 591 994,71 8 116 904,08

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed 
zmianą Zmiana

Plan po 
zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 096 604,00 0,00 2 096 604,00
Razem 2 096 604,00 0,00 2 096 604,00

PRZEWÓD;

mgr



ADA GMINY
8-530 ZARSZYN 
voj. podkarpackie Tabela Nr2b 

do Uchwały Nr LXX/535/2024 
Rady Gminy Zarszynie 

z dnia 19 stycznia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Zarszyn w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 
zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 60 000,00 60 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 60 000,00 60 000,00

6050
"Odnawialne źródła energii na terenie gminy miasta Sanoka, gminy Tyrawa Wołowska i gminy Zarszyn w ramach Klastra Energii "Sanocka Dolina 
Wodorowa" - dokumentacja projektowa

0,00 60 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 20 000,00 20 000,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 20 000,00 20 000,00

6050 "Poprawa dostępności Szkoły Podstawowej w Jaćmierzu oraz Domu Kultury dla osób niepełnosprawnościami" 0,00 20 000,00 20 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 25 000,00 25 000,00

92109 0,00 25 000,00 25 000,00
6050 "Poprawa dostępności Szkoły Podstawowej w Jaćmierzu oraz Domu Kultury dla osób niepełnosprawnościami" 0,00 25 000,00 25 000,00

0,00 105 000,00 105 000,00



RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXX/535/2024 
Rady Gminy Zarszynie 

z dnia 19 sty cznia 2024 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zarszyn w 2024 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

400 40002 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 279 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego:
dotacja przedmiotowa do 110 000 m3 pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie 279 400,00

600 60004 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

z tego:
Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka na realizację zadania organizacji lokalnego 
transportu zbiorowego w ramach komunikacji miejskiej na terenie Gminy Zarszyn 260 000,00

754 75412 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezalicznych do sektora finansów 
publicznych 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

z tego:
Dotacja podmiotowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jaćmierzu na zakup sprzętu 
potrzebnego na wyposażenie jednostki 6 000,00

801 80104 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 135 680,00 0,00 0,00 0,00

z tego:
Dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla 
Niepublicznego Przedszkola „Tuptusiowo”

10 800,00

Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 
przedszkola Ochronki bł. Edmunda Bojanowskiego w Sanoku 25 920,00

Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 
Niepublicznego Przedszkola „Pomysłowy Przedszkolaczek” 17 280,00

Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 
Niepublicznego Przedszkola „Akademia Młodego Geniusza” 8 640,00

Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla
Niepublicznego Przedszkola „Lili’s Team” 8 640,00

Dotacja celowa dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 
Przedszkola prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek 28 400,00

Dotacja celowa dla Gminy Lesko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Publicznego 
Przedszkola „Wesoły Ludek” w Lesku (Prowadzonego przez os. fizyczną) 14 400,00

Dotacja celowa dla Gminy Haczów jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 
Niepublicznego Przedszkola im. ŚW. Józefa w Jasionowie 21 600,00

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 703 800,00 0,00 0,00
z tego:



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach „Tęczowe 
Przedszkole”

479 000,00

Dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola „Bociek” 224 800,00
801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00

z tego:
Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach „Tęczowe 
Przedszkole”

72 000,00

Dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola „Bociek” 52 000,00

851 85154
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

z tego:
Dotacja celowa na organizację półkolonii profilaktycznej dla dzieci z terenu Gminy Zarszyn 
dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie

25 000,00

851 85195
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

z tego:
Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym. 20 000,00

852 85228
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

z tego:
Dotacja celowa na realizację usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych na 
terenie Gminy Zarszyn zgodnie z ustawą o pomocy społecznej

500 000,00

900 90001 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 468 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:
Dotacja przedmiotowa do 186 000 m3 ścieków wprowadzanych do zbiorczych urządzeń 
kanalizacyjnych przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie

468 720,00

900 90002
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 520 500,00 0,00 0,00 0,00

z tego:
Dotacja celowa dla Gminy Miasta Krosna na realizację wybranego zakresu zadania utrzymania 
czystości i porządku w gminie Zarszyn

520 500,00

921 92105
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

z tego:
Upowszechnianie Kultury i Tradycja w Gminie Zarszyn 10 000,00

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego:
Dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie 750 0000,00

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 5

Dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie 460 000,00 * <v



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

926 92605

Dotacja celowa dla klubów sportowych na cele publiczne z zakresu sportu udzielone na 
podstawie uchwały Nr XllI/93/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Zarszyn w zakresie warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

z tego:
Upowszechniania sportu w Gminie Zarszyn 230 000,00

Razem 1 210 000,00 748 120,00 941 180,00 833 800,00 0,00 760 000,00

PRZEWODNICZĄCY



RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXX/535/2024 

Rady Gminy Zarszynie 
z dnia 19 stycznia 2024 r.

Plan przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego na 2024 r.

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja 
budżetowa

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

PRZYCHODY KOSZTY Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku
Ogółem

kwota dotacji 
z budżetu netto

pozostałe 
przychody Ogółem

w tym: wpłata do 
budżetu nadwyżki 
środków obrotowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ

1. Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 400 1 080 323,00 279 400,00 800 923,00 809 837,00 0,00

1.1 Dostarczanie wody 40002 1 080 323,00 279 400,00 800 923,00 809 837,00 0,00

2. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900 1 952 647,00 468 720,00 1 483 927,00 2 223 133,00 0,00

2.1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 23 482.69 1 852 647,00 468 720,00 1 383 927,00 1 034 489,00 0,00 23 482,69

2.2. Zakładv Gospodarki Komunalnej 90017 0,00 1 170 189,00

2.3. Pozostała działalność 90095 100 000,00 0,00 100 000,00 18 455,00 0,00

OGÓŁEM 23 482,69 3 032 970,00 748 120,00 2 284 850,00 3 032 970,00 0,00 23 482,69

EWODNJCZĄCY
rszyn

/ ecz


